
SALİHİ'DEN TÜRKMENLERE ÇAĞRI

Irak Türkmen Cephesi Başkanı Erşet Salihi, Irak merkezi yönetiminin başlattığı operasyon sonrası Kerkük'te
Türkmenlere seslenerek, kendilerini korumalarını istedi.  

Irak Türkmen Cephesi Başkanı Erşet Salihi, Kerkük'te Türkmenlere seslenerek, kendilerini korumalarını istedi.
Salihi, yaptığı görüntülü konuşmasında, Türkmenlere seslenerek, "Birbirinizden haberdar olun. Tuzhurmatu ve
Kerkük çevresinde çatışmalar başladı. Kimsenin hedefi olmayın ve imkanlarınız dahilinde silahlarınızı elinize alıp
kapıda ve caddelerde durun, korkmayın." dedi.IŞİD veya PKK terör örgütüne mensup kişilerin Türkmen bölgelerini
hedef alabileceği uyarısı yapan Salihi, "Bugünler hassas günler. İnşallah bugünler de biter ve aydınlığa
kavuşuruz." ifadelerini kullandı.Kerkük'e bağlı Tazehurmatu ve Salahaddin'e bağlı Tuzhurmatu'da Haşdi Şabi ile
Peşmerge arasında çatışmaların yaşandığı ifade ediliyor.        

Hürriyet'in haberine göre, peşmergeye bağlı bir ajans gece yarısı Iraklı güvenlik güçlerinin Kerkük'teki askeri üs ve
petrol kuyularını peşmerge'den almak için harekete geçtiğini duyurdu. Açıklamada, Iraklı güçler ve Haşdi Şabi'nin
Kerkük'ün güneyindeki Tazehurmatu'dan topyekün harekete geçtiği belirtildi,  söz konusu güçlerin amacının,
Kerkük'e girip Peşmerge kontrolündeki "K1 Askeri Üs" ve petrol kuyularını almak olduğu kaydedildi.   

Barzani'ye yakınlığı ile bilinen Rudaw'a konuşan Kerkük'ün merkezi yönetim tarafından azledilen Valisi Necmettin
Kerim ise kenti teslim etmeyeceklerinin belirtirken halkı sokağa çağırdı.Kısa bir süre sonra Irak devlet televizyonu,
ordu birliklerinin ‘Kerkük bölgesinde’ geniş bir alanda denetimi ele geçirdiğini duyurdu.   

Bu arada, devlet televizyonu ekranının sağ köşesine, "Hedefimiz Kerkük halkının selameti" yazısını yerleştirildi.  

HAVALİMANINDA KONTROL SAĞLANDI  

Irak Savunma Bakanlığına bağlı Savaş Medya Ağından yapılan yazılı açıklamada, "Federal polis güçleri ve çevik
kuvvet, Kerkük Hürriyet Havalimanı'nda kontrolü sağladı." denildi.  

ABD'DEN AÇIKLAMA  

AFP haber ajansı Iraklı güçlerin Kerkük yakınlarındaki yolları ve alt yapı tesislerini ele geçirdiğini duyurdu. Reuters
haber ajansı ise Iraklı güçlerin petrol rafineleri ve endüstriyel bölgeyi ele geçirdiğini aktardı.   

PEŞMERGE GÜNEY CEPHESİNDEN ÇEKİLDİ İDDİASI  

Irak'ın Kerkük kentindeki Peşmergelerin kentin güney cephesinden çekildiği iddia edildi. Kerkük'ün batısındaki 5.
Cephe Komutanı Kemal Kerküki, yaptığı açıklamada, "Kerkük'ün güneyinde bulunan 4.Cephedeki Peşmergelerin,
Irak merkezi hükümetiyle anlaşmalı şekilde kent merkezinin iç kesimine doğru çekildiğini" ileri sürdü. Kerküki,
güneydeki Peşmergelerin ani bir şekilde çekilmesi üzerine Erbil'den takviye güçlerin yola çıktığını ifade etti. Irak
ordusunun henüz kent merkezine girmediğini dile getiren Kerküki, Peşmerge'nin K1 Askeri Üssü, havalimanı ve
Havana ile Bay Hasan petrol kuyularının denetimini sağlamayı sürdürdüğünü kaydetti. Reuters haber ajansı da
bölgedeki kaynaklara dayanarak Peşmerge'nin Kerkük'ün güneyindeki askeri mevzilerden çekildiğini duyurdu.   

10 PEŞMERGE ÖLDÜRÜLDÜ, TUZHURMATU'DA KONTROL SAĞLANDI  

Irak ordusu, Tuzhurmatu'nun tamamında kontrolü sağladı. AFP haber ajansı 10 peşmergenin çatışmalarda
öldüğünü duyurdu  

KERKÜK VALİLİĞİ ALINDI  
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Irak ordusunun Kerkük valiliğinin binasını çatışma olmadan aldığı ifade etti. 
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